PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 050/2017-CJCl

Processo n° 2017.7.000682-9

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Belém, 08 de março de 2017,

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência para ciência,
cópia do Pedido de Providências n.° 0001829-50.2017.2.00.0000. formulado Ministério
Público do Estado de Minas Gerais perante o Conselho Nacional de Justiça, tendo por objeto
a apuração de irregularidades envolvendo o seguro DPVAT.

Atenciosamente.

Des.« VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora dc Justiça das Comarcas do Interior

CorrfgeJoria J* JhUÍíO iíii\ Cimiarvas ik' Inlerior

mh-italJeJutKcá AlEmiA: Oo Pará-Af. 4lMram fíamnA ifJ0!9-Sala TÂ - H (Vrm,')-llaim': .S.H4U-Mém-Pará-CEP.: Í6ÍI1.7IÍ-TEI.: i2tf-}53S-J2(>USU
E-hioU:eurreyeiJantLinienurítitj.p<tK4/t\hr